
TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 1

Progressiva: 0+002.18

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 2

Progressiva: 0+034.39

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00
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 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 3

Progressiva: 0+076.75

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 4

Progressiva: 0+114.02

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 5

Progressiva: 0+149.00

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 6

Progressiva: 0+183.25

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 7

Progressiva: 0+219.38

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 8

Progressiva: 0+247.77

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 9

Progressiva: 0+274.73

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 10

Progressiva: 0+302.61

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 11

Progressiva: 0+327.40

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00
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 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 12

Progressiva: 0+351.45

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 13

Progressiva: 0+376.71

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 14

Progressiva: 0+397.69

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO

-
1

2
.
2

1

-
1

0
.
7

1

-
1

0
.
0

7

-
8

.
6

0

-
7

.
2

7

-
6

.
3

8

-
4

.
7

1

-
2

.
4

5

-
0

.
6

4

0
.
6

4

1
.
2

4

3
.
4

6

5
.
2

9

3
5

.
6

8

3
5

.
6

1

3
5

.
4

9

3
4

.
7

0

3
5

.
5

8

3
5

.
7

6

3
5

.
7

8

3
5

.
6

2

3
4

.
2

9

3
4

.
3

1

3
4

.
3

3

3
5

.
2

0

3
5

.
2

8

3
5

.
3

2

1
.
5

0

0
.
6

4

1
.
1

3

1
.
3

3

0
.
8

8

1
.
6

7

1
.
7

8

1
.
5

9

0
.
2

3

0
.
6

4

0
.
6

4

0
.
6

1

2
.
2

1

1
.
8

4

TRACCIATO - ASSE DI PROGETTO

Sezione 15

Progressiva: 0+423.87

Scala: 1:100

Quota di Riferimento: 32.00
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 QUOTE TERRENO

 DISTANZE PARZIALI TERRENO
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